
ZARZĄDZENIE NR 58/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 57/21 Burmistrza Nasielska z dnia 31 maja 2021r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BF15EC-9D22-4D0C-ACA4-8EEDD3DA50F6. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 58/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 218 142,30 0,00 8 218 142,30

75011 Urzędy wojewódzkie 643 979,00 -6 700,00 637 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 800,00 -7 000,00 30 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 200,00 4 000,00 197 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 130,00 4 000,00 4 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 955 555,00 2 700,00 6 958 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 200,00 -38 000,00 268 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 40 700,00 1 040 700,00

801 Oświata i wychowanie 7 599 105,67 0,00 7 599 105,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 650,00 50 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 650,00 650,00

80104 Przedszkola 2 997 200,00 -650,00 2 996 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -650,00 1 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 896 195,93 0,00 13 896 195,93

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 160 000,00 0,00 2 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -3 000,00 147 000,00

59 749 067,32 0,00 59 749 067,32Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BF15EC-9D22-4D0C-ACA4-8EEDD3DA50F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

